
Características técnicas

Características Generales :

Configuracion mínima: 

Ref.     Accesorios opcionales

Tensión
Ancho de trabajo
Motor De Succión
Capacidad bomba
Presión bomba
Consumo bomba
Depósito agua limpia
Depósito agua sucia
Vacio
Caudal
Capacidad depósito 
Alto
Largo
Ancho
Peso
Longitud Del Cable 
Clase De Protección 

V/Hz

W

l/s
l

kg
 m
II

230/50

850

212

49

68
34

22
10

Doble

Extravac 280 

41550    Manguera aspiración/inyección
41570    Lanza inyección/extracción
41515    Boquilla para limpieza manual 
41500    Boquilla suelos duros
41520    Lanza pulverizadora 10m
41505    Boquilla paredes 80mm

Maquina inyeccion/extraccion para la 
limpieza de cualquier tipo de tapicerias. 
para superficies pequeñas y medianas, 
ideal para la limpieza en hoteles, 
domicilios, alfombras y mobiliario.
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Accesorios

Calidad ISO 9001

cm
cm     53
cm         37

40201      1   Extravac 280
41550      1   Manguera aspiración/inyección
41570      1   Lanza inyección/extracción

Ref.     U   Descripción:

cm 26

l/min 2,7

l 28
l 28

mbar

bar 2,4
W 90

Modelo:Ref:     40201
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