



Extravac 280 Modelo: 40201 Ref:



Maguina inveccion/extraccion para la limpieza de cualquier tipo de tapicerias. para superficies pequeñas y medianas, ideal para la limpieza en hoteles,

domicilios, alfombras y mobiliario.

Características Generales:





Características técnicas

Tensión	V/Hz	230/50
Ancho de trabajo	cm	26
Motor De Succión	W	850
Capacidad bomba	l/min	2,7
Presión bomba	bar	2,4
Consumo bomba	W	90
Depósito agua limpia	1	28
Depósito agua sucia	1	28
Vacio	mbar	212
Caudal	l/s	49
Capacidad depósito	1	34
Alto	cm	68
Largo	cm	53
Ancho	cm	37
Peso	kg	22
Longitud Del Cable	m	10
Clase De Protección	П	Doble

Configuracion mínima:

Ref.	U	Descripción:
40201	1	Extravac 280
41550	1	Manguera aspiración/inyección
41570	1	Lanza inyección/extracción

Accesorios				
Ref.	Accesorios opcionales			
41550	Manguera aspiración/inyección			
41570	Lanza inyección/extracción			
41515	Boquilla para limpieza manual			
41500	Boquilla suelos duros			
41520	Lanza pulverizadora 10m			
41505	Boquilla paredes 80mm			